
 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
pro rok 2018 

 
 

uzavřená dle ustanovení  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník (NOZ) mezi níže uvedenými 

stranami: 

 

IZOMAT stavebniny s.r.o. 
IČ: 45242003 

DIČ: CZ45242003 

sídlo:  Praha 1 – Staré Město, Michalská 432/12, PSČ: 110 00  

se sídlem pobočky České mládeže 667, 46008 Liberec 8 

zastoupena vedoucím této pobočky Dagmar Hanková 

bankovní spojení  

zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle C vložka 6398 

dále pouze jen prodávající 

 

a 

 

Střední odborná škola, Liberec, přísp.org. 

 

IČ: 46746862 

sídlo/adresa:  Jablonecká 999/51, 46006 Liberec 

zast. Milan Adamec 

 

bankovní spojení:  

zapsána v Obchodním rejstříku, Krajský soud v Ústí nad Labem  

elektronická adresa:   

dále pouze jen kupující 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je úprava podmínek, za kterých budou mezi prodávajícím a 

kupujícím uzavírány kupní smlouvy na zboží a práva a povinnosti obou smluvních stran vyplývající 

z těchto vztahů. 

1.2. Součástí této rámcové kupní smlouvy jsou smluvní podmínky pro prodej a koupi zboží (dále jen „smluvní 

podmínky“), které kupující svým podpisem akceptoval a považuje je za platné a závazné. 

 

II. Platební podmínky  

2.1 Lhůta splatnosti faktury dle ust. článku VI. odst. 6.1 smluvních podmínek, se sjednává na 30 dní ode dne 

uskutečnitelného zdanitelného plnění. 

2.2 Úrok z prodlení dle ust. článku VI. odst. 6.3 smluvních podmínek se sjednává ve 0.1% denně z dlužné 

částky. 

 

III. Balení a paletové hospodářství 

3.1 Lhůta pro vrácení nepoškozených obalů či palet dle ust. článku V. odst. 5.4 smluvních podmínek, se 

sjednává na 6 měsíců od dodávky zboží.  

 

IV. Ochrana osobních údajů 

4.1 Je-li kupujícím fyzická osoba, pak podpisem této smlouvy, jejíž součástí jsou podmínky pro prodej a 

koupi zboží, kupující uděluje prodávajícímu souhlas ve smyslu ust. zák. č.101/2000 Sb. – zákon o ochraně 

osobních údajů, se zpracováním osobních údajů kupujícího uvedených v této smlouvě, ve smluvních 

podmínkách pro prodej a koupi zboží, popř. v dalších dokumentech, které kupující prodávajícímu 

v průběhu trvání obchodního styku předá. Tento souhlas se týká i poskytnutí údajů o osobách kupujícím 



určených jako „osoby oprávněné k objednání a převzetí zboží za kupujícího“. Souhlas je projevem 

svobodné vůle a je dobrovolný. Souhlas kupující uděluje na dobu účinnosti této rámcové kupní smlouvy. 

4.2 Kupující souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje, a osobní údaje osob kupujícím určených jako „osoby 

oprávněné k objednání a převzetí zboží za kupujícího“, byly zpracovávány prodávajícím za účelem 

řádného fungování vzájemného obchodního styku, vytváření obchodních statistik, nabízení zboží, 

produktů a služeb prodávajícího nebo třetích osob, popř. informování o marketingových akcích (to vše i 

v elektronické formě dle ust. zák. č.480/2004 Sb.); a k veškerým právním jednáním s tím souvisejícím. 

4.3 Kupující prohlašuje, že jsou mu známa jeho práva a povinnosti dle zák. č.101/2000 Sb. a je si vědom, že 

výše uvedený souhlas lze zrušit. 

 

V. Další ujednání 

5.1 Tato rámcová kupní smlouva, jejíž součástí jsou smluvní podmínky pro prodej a koupi zboží, se uzavírá 

na dobu určitou ode dne jejího podpisu do 31.12.2018. Pokud nebude uzavřena nová rámcová smlouva na 

další období nejpozději do konce účinnosti stávající rámcové smlouvy a kupující písemně neoznámí 

nejpozději 30 dní před skončením smluvního vztahu, že trvá na ukončení smluvního vztahu, platnost a 

účinnost stávající rámcové smlouvy se automaticky prodlužuje do dne uzavření nové rámcové kupní 

smlouvy, nejdéle však na období 1 kalendářního roku. 

5.2 Kupující prohlašuje, že proti němu není vedena exekuce (soudní ani správní) ani insolvenční řízení, a že 

mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by mohla být taková řízení (exekuční či 

insolvenční) vedena. Kupující prohlašuje, že není v úpadku ani mu úpadek nehrozí. V případě, že se 

kupující dozví, že mu hrozí exekuční nebo insolvenční řízení, či že je na něj podán insolvenční návrh, 

nebo že je v úpadku či hrozícím úpadku, je povinen takovou skutečnost bezodkladně písemně oznámit 

prodávajícímu. 

5.3 Prodávající a kupující shodně prohlašují, že od okamžiku podpisu této rámcové kupní smlouvy oběma 

stranami, podřazují vzájemný obchodní styk výhradně pod režim této rámcové kupní smlouvy, jejíž 

součástí jsou smluvní podmínky pro prodej a koupi zboží. 

5.4 Kupující v příloze této smlouvy prodávajícímu sděluje seznam osob oprávněných k objednání a převzetí 

zboží. O těchto osobách kupující prohlašuje, že jsou za kupujícího oprávněny činit objednávky zboží a 

zboží za něj přebírat, a to se stejnými právními účinky jako by objednávky zboží a jeho převzetí činil 

kupující osobně. V případě, že dojde k jakékoli změně v seznamu uvedených osob či údajích o nich, je 

kupující povinen takové změny písemně oznámit prodávajícímu, a to bezodkladně  

5.5 Kupující se zavazuje dodržovat bezpečnostní pravidla pohybu osob a vozidel v prodejních areálech 

(sklady, venkovní prodejní plocha, prodejny, recepce, kanceláře poboček atd.) prodávajícího. Tato 

bezpečnostní pravidla jsou vyvěšena v každém prodejním areálu prodávajícího, a to u vstupu do areálu a 

v recepci. Kupující se dále zavazuje s uvedenými pravidly seznámit osoby, které pověří převzetím zboží a 

které se z jeho pověření budou v prodejních areálech prodávajícího pohybovat. 

5.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

Tuto smlouvu lze měnit, či doplňovat pouze písemnými dodatky, uzavřenými mezi účastníky. 

5.7 Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle účastníků, kteří ji neuzavírali v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Příloha: - seznam osob oprávněných k objednání a převzetí zboží za kupujícího 

 
V Liberci dne 02. 01. 2018  V Liberci dne 02. 01. 2018 

 

 

   

 

 

 

______________________________    ______________________________              

        IZOMAT stavebniny s.r.o.                    kupující 

                 prodávající 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ  
 

seznam osob oprávněných k objednání a převzetí zboží za kupujícího 

 
 

Prodávající: 

IZOMAT stavebniny s.r.o. 
IČ: 45242003 

sídlo:  Praha 1 – Staré Město, Michalská 432/12, PSČ: 110 00  

se sídlem pobočky České mládeže 667, 46008 Liberec 8 
dále pouze jen prodávající 

 

a 

 
Kupující: 
Střední odborná škola, Liberec, přísp.org. 

 

IČ: 46746862 

sídlo/adresa:  Jablonecká 999/51, 46006 Liberec 

zast. Milan Adamec 

 

 

dále pouze jen kupující 

 
S ohledem na uzavření Rámcové kupní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím dnešního dne tímto kupující 

sděluje prodávajícímu seznam osob oprávněných k objednání a převzetí zboží za kupujícího: 

    

Otto Hartig, č. OP  

, narozen  
---- Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

Miroslav Bartoš,  

---- Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

Karel Honsejk,  

---- Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

Ing. Bradáčová,  

---- Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

Josef Kulka,  

---- Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

Pavel Simm,  

---- Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

 

 
Jméno a přijmení 

oprávněné osoby 

Datum narození Číslo OP Oprávněn k převzetí Oprávněn k objednání Podpis 

kupujícího 

      

      

      

      

 
1.3. Kupující tímto zplnomocňuje uvedené osoby k objednávání a převzetí zboží. 

1.4. Kupující prohlašuje, že uvedené osoby jsou za kupujícího oprávněny činit objednávky zboží a zboží za něj 

přebírat, a to se stejnými právními účinky jako by objednávky zboží a jeho převzetí činil kupující osobně.  

1.5. V případě, že dojde k jakékoli změně v seznamu uvedených osob či údajích o nich, je kupující povinen 

takové změny písemně oznámit prodávajícímu, a to bezodkladně. 



1.6. Toto zplnomocnění se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jeho podpisu.  

 
 

V Liberci dne 02. 01. 2018  

 

 

                                                                                       ______________________________              

                                               kupující 
 

 


